Terça-feira, 04 de abril de 2023 - ano 9 - nº 2.256www.franca.sp.gov.br 5

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA DE FRANCA - FEAC

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

EXTRATO DE CONTRATO

Proc. nº 0028/2023 – Pregão Eletrônico nº 0005/2023– ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 1.009/2023, 1.010 e 1.011 –  CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARBITRAGEM AOS EVENTOS ESPORTIVOS. Contratadas:
a) MARCO AURÉLIO BITTAR BARBOSA -  ME lotes: 1, 3 e 5; b) A.R. SAÚDE GINÁSTICA LABORAL LTDA lotes: 4 e 6; c) ZACARIAS
TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVIÇOS EIRELI lotes: 7 e 2.

Franca, 31  de março de 2023.
Mateus Santiago Caetano

Diretor Presidente da FEAC

RETIFICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO

Contrato nº 08/2023 – Processo nº 22/2023 – Inexigibilidade de licitação nº. 05/2023 - Objeto: participação do Uni-FACEF como fi liado
à Associação dos Profi ssionais de Propaganda (APP Ribeirão Preto). Contratada: Associação dos Profi ssionais de Propaganda de
Ribeirão Preto, no valor global de R$ 5.270,00 (cinco mil, duzentos e setenta reais) – Vigência: 28/03/2023 a 27/03/2024 – Data de
Assinatura: 27/03/2023.

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO

Contrato nº 07/2023 – Processo nº 12/2023 – Pregão Presencial nº. 05/2023 - Objeto: contratação de serviços de transporte
intramunicipal em veículo com capacidade mínima de 15 passageiros e motorista. Contratada: Eurípedes Teixeira da Silva Transporte
Eireli - Me, no valor global de R$ 132.300,00 (cento e trinta e dois mil e trezentos reais) – Vigência: 10/04/2023 a 09/04/2024 – Data
de Assinatura: 23/03/2023.

Franca (SP), 03 de abril de 2023.
Prof. Dr. Alfredo Jose Machado Neto

Reitor

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Magº Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Pro-
cesso nº 09/2023 – Pregão Presencial para Registro de Preços n° 03/2023 - HOMOLOGA os objetos do certame   às empresas:
COMÉRCIO DE PAPÉIS PRISCILA LTDA EPP, no valor global estimado de R$ 21.831,95, referentes aos itens n° 02, 03, 14, 15, 16,
17, 19, 20, 21, 23, 25, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 36, 37, 40, 41, 43, 44, 45, 46 e KABI COMERCIAL LTDA, no valor global estimado de
R$ 45.539,90 (quarenta e cinco mil, quinhentos e trinta e nove reais e noventa centavos), referente aos itens nº 01, 04, 05, 06, 07,
08, 09, 10, 11, 12, 13, 18, 22, 24, 26, 27, 31, 35, 38, 39 e 42, conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada
em ata de 31/03/2023.

Franca/SP, 03 de abril de 2023.
Prof. Dr. José Alfredo de Pádua Guerra

Reitor

CENTRO DE CONVIVÊNCIA INFANTIL DO JARDIM PANORAMA
PROFESSORA MARIA EROTILDES DE ANDRADE LIMA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO – N°05/2023

A instituição Centro de convivência infantil do Jardim Panorama Prof.ª Maria Erotildes de Andrade Lima, Pessoa Jurídica , sem fi ns
lucrativas , com CNPJ: 09.402.012/0001-17 que atua na área de Educação Infantil (creche) , vem pelo presente tornar público que
através do Edital n°02/2023, está realizando processo seletivo para contratação de profi ssionais na área de Educação Infantil para
cumprimento do Termo de Colaboração celebrado com Município de Franca/SP., de acordo com a Lei 13.019/2014, nas seguintes
funções: Educador infantil.  O Processo Seletivo não segue a disciplina de concursos públicos, contudo é feito em obediência aos
princípios da impessoalidade, objetividade, igualdade, economicidade e publicidade. As informações prestadas pelos candidatos
serão confi denciais.  O Centro de Convivência Infantil do Jardim Panorama Prof.ª Maria Erotildes de Andrade Lima torna público
que estarão abertas de 15/03 a 30/03 as inscrições para o processo seletivo para as funções de:  Educador Infantil.

 - 1 vaga Educador Infantil: Formação completa em Pedagogia
-  1 Vaga para Auxiliar de apoio pedagógico: Formação completa em Pedagogia